SIMEC IN TERNATIONAL 2 8.A. DE C.V, . ACAL2CA

DATOS GENERALES:

CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

FECHA/HORA: 24/02/09 20:41:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S8.A. DE
PEDIDO: 000398 CONTRATO:5939 REMISION:  000231-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERC  ASTW A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM AG/94 EMBARQUE: PE ZARAG
TERMINADG:

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts)

ANALISIS QUIMICOS:

471985 .0130
472077 .0140

L0500 .01%0  .1700  .4000 .01e0  .1500  .08Q0  .1000 .6700
L0270 .0160  .1500  .4100 .0210 .2100  .1400  .1200 .5700

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

471985
472077

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO

ELASTICO MAXTMO - ALARGAMIENTO

(LB/IN2} (LB/IN2) {2}
49,612 71,132 27
49,088 70,750 26

471985 S5JB041B86 SJB041687 SJB04195 SJB04196 SJB04197 SJB04198
472077 SJB04179 SJB04180 SJB04182 SJB04183 SJB04184 SJB04185




